Бланк заказа
	Наименование предприятия

	Адрес предприятия

	Код предприятия
	ИНН

	Договор

Управляющему ООО МЛ «Эталон»

В.В. Малюкову

Прошу Вас провести поверку/калибровку (нужное подчеркнуть) следующих средств измерений

	№ п/п
	Номер по госреестру СИ
	Тип СИ
	Производитель
	Заводской номер
	Год выпуска

	ФИО лица оформившего заявку (должность)

	Подпись

	Адрес установки СИ (для физ. лиц)

	Телефон, адрес эл.почты

	Дата
	2016 г.

Вышлите заявку по адресу: info@mletalon.ru